
K prodeji, Byt 1+1, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295334 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte byt, který má šmrnc, výbornou polohu a potenciál, jaký
jinde nenajdete? Pak jste právě našli ten pravý. Tento útulný byt v
osobním vlastnictví vás osloví svým moderním vybavením a
skvělou lokalitou. Co vás nadchne?
- plovoucí podlahy v celém bytě - stylové, praktické a připravené na
jakýkoliv designový koberec
- nové interiérové dveře - detail, který pozvedne celkový dojem
- vestavná skříň v chodbě - úložný prostor, který je snem každého
organizátora
Koupelna je v původním stavu - ideální příležitost k vytvoření vaší
osobní oázy klidu. Zvolte barvy, dlažbu a zařízení přesně podle
svých představ.
Kuchyň v tomto bytě je plně funkční a připravena na vaření i
každodenní život. Ale to není vše - tato kuchyň vám dává
jedinečnou příležitost rekonstrukce podle vlastních představ! 
Byt se nachází ve vyvýšeném přízemí v zalesněné části města,
kde budete mít vše doslova za rohem. Tento byt je perfektní volbou
pro ty, kteří hledají místo k životu s možností doladit si ho podle
svého vkusu.
Energetická náročnost budovy:D
Náklady spojené s bydlením: 3.900,-/osobu
Přijďte na prohlídku a nechte se okouzlit!
Zavolejte mi ještě dnes a domluvte si prohlídku. Váš nový domov
čeká!. Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4295334
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 131282
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2
Podlahová plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


